
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 10/II del 09-12-2014

OGGETTO

ACQUISTO HARDWARE RICONDIZIONATO PER AGGIORNAMENTO LAN COMUNALE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-12-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



  IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso  che con determina n° 259/2014 si impegnava al Cap. 582/7 la somma di €
500,00  finalizzata all'aggiornamento hardware e software  della rete Lan  comunale;

che allo scopo l'Amministratore di sistema ha individuato, per tramite di sondaggi di
mercato via Internet, la Società "blt Enterprise" S.r.l da Milano che propone l'acquisto di
un server ricondizionato  Dell  PE2950 III con 2xquad-core X5460 da 3,16 Ghz, 16 Gb di
ram, 2x73 GbHD al costo di € 219,60 compreso IVA e spese di spedizione.

Ritenuto che tale hardware risponda alle immediate esigenze di questa Amministrazione
atteso sia il modesto impegno economico necessario all'acquisto che l'ottimo risultato
ottenuto con l'acquisto, dalla stessa Società,  di un server  identico, ricondizionato,  già
operativo in rete;

Dato atto che non sono attive convenzioni Consip o Mepa relative all'acquisizione di beni o
servizi comparabili con quelli da acquistare;

Ritenuto necessario  procedere  all'acquisto;

Letto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato
con Delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2009;

Attesa la propria competenza ai sensi dei Decreti Sindacali n° 23402 del 1° Dicembre 2014
e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di affidare la fornitura del seguente hardware alla Società BLT Enterprise  S.r.l. da Milano:
n. 1  server ricondizionato  Dell  PE2950 III con 2xquad-core X5460 da 3,16 Ghz, 16 Gb di
ram, 2x73 GbHD al costo di € 219,60 compreso IVA e spese di spedizione.

di dare atto che alla spesa si farà fronte con la somma impegnata al  con la determina  n°
259/2014 sul Cap 582/7 - Imp. 482/14 - del Bilancio 2014 - CIG: ZC011D48F1.
di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-12-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-12-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


